
Zápis ze schůze výboru OO UOCHB AV ČR 3.6.2022  
 
Přítomni: 
Z. Barták, J. Günter, J. Hniličková, J. Pokorná, J. Vondrášek 
On line: M. Baňková 
Omluveni:  P. Poncar 
 
Program: 
1) Návrh finanční pomoci členům OO v mimořádně těžkých životních situacích 
2) Návrh příspěvků členům OO na pobyty ve školících zařízeních UOCHB 
3) Plánování termínu konference OO UOCHB na 14.7.2022 
 
1) – 2): Změny v hospodaření s prostředky členské pokladny OO - vzhledem ke stávajícímu 
přebytku v odborové pokladně navrhuje výbor OO další benefity pro své členy: 
 a) možnost čerpání finanční částky až do výše maximálně 100 tisíc Kč jako pomoc 
v mimořádně těžkých životních situacích 
b) příspěvek na pobyty ve školících zařízeních UOCHB v Hojsově Stráži a Dolní Malé Úpě 
členům OO a jejich rodinným příslušníkům ve výšce 50 % ceny pobytu s platností od 1.7.2022  
-  oba benefity budou předloženy ke schválení členům odborů na konferenci OO UOCHB  
 
3) Termín konference OO UOCHB byl stanoven na 14.6.2022 
 
 
 


	Zápis ze schůze výboru OO UOCHB AV ČR 3.6.2022
	Program: 1) Návrh finanční pomoci členům OO v mimořádně těžkých životních situacích
	1) – 2): Změny v hospodaření s prostředky členské pokladny OO - vzhledem ke stávajícímu přebytku v odborové pokladně navrhuje výbor OO další benefity pro své členy:
	a) možnost čerpání finanční částky až do výše maximálně 100 tisíc Kč jako pomoc v mimořádně těžkých životních situacích

